智能制造与汽车工程学院（消防救援学院）

国家奖学金推荐公示

根据《广东省教育厅关于做好 2023年普通高校本专科生国家奖助学金工作

的通知》的工作要求，结合《广东工商职业技术大学“国家奖学金”评选实施办

法》，本着公平、公正、公开的评审原则和优中选优的选拔原则，经学生申报，

资格审查，经学院“国家奖学金”评审工作领导小组开会审批通过，拟推荐 20

工业机器人技术本 1班范舒琴、21新能源汽车技术 1 班黄彬庭同学参评 2023 年

国家奖学金，现予以公示。

公示时间：2023年 9 月 28 日-10 月 8日

公示期间如有异议，请致电：0758-6179962

广东工商职业技术大学

智能制造与汽车工程学院

2023 年 9 月 28 日

	智能制造与汽车工程学院（消防救援学院）
	国家奖学金推荐公示